
DIGITÁLNÍ COPY CENTRUM
v/l PRODEJ A SERVIS KOPÍROVACÍ. KANCELÁŘSKÉ A vÝPoČETNÍ TECHNIKY

KAPucııı

Kapucín-Repro, s r.o. ˇ ˇ ˇ
Se Sídlem Blahoslavova 97/10, Třebíč - Zámostí, PSC 674 01, IC: 25567144, DIC: CZ25567144,
Zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Brně oddíl C, vložka 34110
Zastoupená: Petr Skarabela, jednatel

(dále v textu jen „Dodavatel“) na straně jedné

a

Střední průmyslová škola Třebíč ˇ V ˇ
Se Sídlem Manželů Curieových 734, Třebíč, PSC 674 01, IC: 66610702; DIC: 666107702
Zastoupená: Ing. Zdeněk Borůvka - ředitel

(dále v textu jen „Odběratel“) na straně druhé

uzavírají tento

Dodatek č. 2

k Nájemní a servisní smlouvě ze dne 1. 11. 2019

Pronajímatel a Nájemce Se tímto dodatkem vzájemně dohodli na prodloužení Nájemní a
Servisní smlouvy na Období 0d 1. 2. 2021 dO 31. 3. 2021 Za těchto podmínek:

Blahoslavova 97/10I 674 O] Třebíč
+420 568 840 931 | kolar@kapucin.cz
repro.kapucin.cz



7// PRODEJA sERvıs KOPÍROVACÍ, kANCELÁŘSKÉ A vÝPOČETNí TECHNIKY
DıOıTALNı cOPY cENTRUM

KAPUOIN

Sazba paušální platby Přístroj a příslušenství

Sjednaná sazba paušálního nájemného:

0,00 Kč měsíčně + DPH

Sjednaný limitní počet kopii (tisků) A4:

O černobílých kopii/tisků měsíčně
0 barevných kopií/tisků měsíčně

(A3 = 2x A4)

Sazba platby za kopii/tisk

Sjednaná sazba platby Za jednu kopii/tisk A4:

Pouze za kopie (tisky) nad sjednaný limitní počet

0,39,- Kč za černobílou kopii (tisk) + DPH
1,60,- Kč za černobílou kopii (tisk) + DPH
(A3 = 2x A4)

V případě vyšší spotřeby toneru než je výrobcem
udávana' životnost při 5% pokrytí, bude doúčtovana
poměrná Částka odpovídající Zvýšené spotřebě dle
Ceniku Spotřebního materiálu.

SN:
SN:
SN:
SN:

SN:
SN:

SN:

V9714201022 Ricoh Aflcio MPC 2051 AD
V2204100486 Ricoh Aflcio MPC 2050 AD
LH D5330672 Kyocera TASKaífa 2551ci
LHD5330888 Kyocera TASKaIfa 2551ci

LH D533091 6 Kyocera TASKaífa 2551ci
LHD5330883 Kyocera TASKaIfa 2551ci

LHD5330679 Kyocera TASKaIfa 2551Ci

Dodávky papíru b&w
černobílé

ANO

Výrobce zařízení garantuje dodávky náhradních dílů po dobu cca. 6 let od uvedení zařízení na
trh. Z tohoto důvodu může nastat situace, vzhledem ke stáří Stroje, že dodavatel nebude schopen
v případě závažné poruchy opravit tento stroj. V tomto případě bude platnost a účinnost této
Servisní a materiálové smlouvy upravena dle vzniklé situace.

Všechna další ustanovení stávající smlouvy Se nemění a zůstávají v platnosti.

v Třępgši dne 29. 1. 2021

Blahoslavova 97/10, 674 O] Třebíč
+420 568 840 931 | kolar@kapucin.cz
repro.kapucin.cz




